РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КРАСНОЯРУЖСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От «8» июля 2011 г.                                                                         № 125
Об утверждении Положения
об управлении стратегического
развития  - проектном офисе
администрации Краснояружского района
В соответствии с решением Муниципального совета Краснояружского района от 30.03.2011 года №287 «О внесении изменений в структуру администрации Краснояружского района» и на основании постановления главы администрации Краснояружского района от 1.04.2011 года №65 «О внесении изменений в штатное расписание администрации района»

постановляю:
1. Утвердить Положение об управлении стратегического развития – проектном офисе администрации Краснояружского (прилагается).

[image: image1.jpg]

Глава администрации

Краснояружского района                                                                           В.Н. Бурба